Per le motivazioni di cui in premessa, che qui s’intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE al capitolo 2291 “Manutenzione e riparazione degli 

immobili ed impianti” – “piano di gestione 17” – esercizio finanziario 2021, che presenta 

la necessaria disponibilità, la somma di € 1.830,00 (euro milleottocentotrenta/00), in favore 

di L'OFFICINA DEL CLIMA S.a.s. – sede in Torino, Via Paolo Della Cella n. 57 (Codice 

Fiscale e Partita IVA 07752750013) – a saldo della fattura 2021 927/e del 03/08/2021;  

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

La somma di € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) sul conto corrente dedicato, IBAN 

IT22N0200801030000002672486, intestato al creditore;  

La somma di € 330,00 (euro trecentotrenta/00) in favore dell’Erario, quale ritenuta per 

I.V.A., mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.